Тульская область

Муниципальное образование Лазаревское Щекинского района

Собрание депутатов

От 25.11.2020г
№ 17-67
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений и дополнений в Устав

муниципального образования Лазаревское Щёкинского района

В целях приведения положений Устава муниципального образования Лазаревское Щёкинского района в соответствии с Федеральным законом
от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов муниципального образования Лазаревское Щёкинского района решило:

1. Внести в Устав муниципального образования Лазаревское Щекинского района следующие изменения и дополнения:

1.1. В части 1 статьи 7-1:

а) в пункте 17 знак «.» заменить знаком «;»;

б) дополнить пунктом 18 следующего содержания:

«18) предоставление сотруднику, замещающему должность участкового уполномоченного полиции, и членам его семьи жилого помещения на период замещения сотрудником указанной должности.».
1.2. Статью 29 дополнить частью 3.1 следующего содержания:

«3.1. Депутату Собрания депутатов муниципального образования для осуществления своих полномочий на непостоянной основе гарантируется сохранение места работы (должности) на период, продолжительность которого составляет два рабочих дня в месяц.».

1.3. Статью 36 дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«3) разработка и утверждение схемы размещения нестационарных торговых объектов в порядке, установленном уполномоченным органом исполнительной власти Тульской области;», соответственно изменив нумерацию пунктов.

2. Настоящее решение «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Лазаревское Щекинского района» направить для государственной регистрации в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Тульской области.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Щекинский муниципальный вестник» и обнародованию на официальном сайте муниципального образования Лазаревское Щекинского района в информационно- телекоммуникационной сети Интернет по адресу
 (www.mo- lazarevskoe.ru) после его государственной регистрации.

4. Данное решение вступает в силу со дня опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                        Т.Н Павликова

Лазаревское
Приложение 2
к решению Собрания депутатов
муниципального образования
Лазаревское  Щекинского района
От 25.11.2020г № 17-67

СОСТАВ
комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов муниципального образования Лазаревское Щекинского района «О внесении изменений в Устав муниципального образования Лазаревское Щекинского района»

	№
п/п
	Ф. И. О.
	Статус, должность

	1
	Павликова Татьяна Николаевна
	Глава муниципального образования Лазаревское  Щекинского района

	2
	Федотова Галина Ивановна
	Глава администрации МО Лазаревское Щекинского района

	3
	Бабкова Мария Николаевна
	Юрисконсульт администрации МО Лазаревское Щекинского района

	4
	Жукова Антонина Михайловна
	Депутат Собрания депутатов МО Лазаревское Щекинского района

	5
	Батыева Людмила Юрьевна
	Заместитель главы администрации МО Лазаревское Щекинского района